София-град, Второ отделение, 52 състав

Р      Е      Ш      И :

ОТМЕНЯ Заповед №18-2903/13.03.2024 г., издадена от Началника на СГКК – С..

ОСЪЖДА Агенция по геодезия, картография и кадастър, [населено място] да заплати на 
С. А. С. от [населено място] делеводни разноски в размер на 2510 /две хиляди петстотин 
и десет/ лева.
ОСЪЖДА Агенция по геодезия, картография и кадастър, [населено място] да заплати на 
Б. Д. П.-Т. от [населено място] делеводни разноски в размер на 2000 /две хиляди / лева.

Решението  подлежи  на  обжалване  пред  ВАС  в  14-дневен  срок  от  уведомяване  на